

Maankäyttölupahakemus 3.7.–6.7.2025; Tropical Fest 2025

Tekninen lautakunta 26.02.2025 § 25

Anders Augustsson (Hanko Beach Club) hakee määräaikaista maankäyttölupaa Hangon itäsataman alueelta esityslistan liitekartan mukaisesti ajalle 3.–6.7.2025. Kyseinen aika on Hangon Regatan tapahtuma-ajankohta.

Hakija perustelee hakemusta niin, että haettu alue voisi pääosin toimia henkilöiden jonotusalueena ravintolaan pääsyä varten, eikä jonon muodostus ulottuisi ajoradalle. Alueelle olisi tulossa myös erilaisia rakennelmia teltoja.

Esityslistan liitteessä 2 on esitetty kaavakartta, jossa LP-1 alue on kaavassa merkitty yleiseksi pysäköintialueeksi, jonka pysäköintipaikkoja on osoitettu erillisellä sopimuksella kiinteistöjen käyttöön. Näin ollen alueen ottaminen muuhun käyttöön näiltä osin ei ole mahdollista. Lisäksi kesäaikana kaikki pysäköintipaikat ovat tällä alueella tarpeen käyttää alkuperäiseen tarkoitukseen

Satamakatu on perinteisesti ollut kesäaikana moottoriajoneuvoilta ajokiellossa paitsi taksien osalta, joten näin ollen mahdollinen asiakkaiden jonon muodostus tuskin aiheuttaa suurta liikenteellistä turvallisuusriskiä.

Meren suunnassa olevan ja rakennuksen seinään rajautuvan kevyen liikenteen väylän sulkeminen ei sen normaalilta käytöltä etenkään tällaisen tapahtuman aikana ole mahdollista, koska Itäsataman alueella tulee olla mahdollisimman paljon vapaita kulkuyhteyksiä jäljellä esim. pelastus- ja muille viranomaisille tehtävien nopeaa suorittamista ajatellen.

/

Liitteet

1. Hakemus ja siihen liittyvä kartta
2. Kaavakartta ja valokuva kohteesta

Ehdotus (Lindholm)

Tekninen lautakunta ei myönnä maankäyttölupaa hakemuksessa esitetuille alueille.

Päätös

Palautettiin.

Lisätiedot

Kuntatekniikan yksikönpäällikkö Jukka Takala, 040 135 9280

Tekninen lautakunta 19.03.2025 § 34

462/10.03.01.06/2024

Hakija tarkensi ja perusteli liitteen 1. mukaista alkuperäistä hakemustaan seuraavasti.

Laiturin reunan kulkuyhteys

Laiturin reunan kulkuyhteyden katkaisua anotaan edelleen mm. perusteluna juhlapaikalle pyrkivien liputtomien henkilöiden liikkumisen kontrolloimiseksi.

Edellisenä kesänä oli tapahtunut, että ihmiset olivat kiivenneet tältä sivulta juhlapaikkarakennuksen katolle ja aiheuttaneet häiriötä. Kulkuyhteyden katkaisu siirrettävällä aidalla tapahtuisi seuraavina ajankohtina:

pe 3.6 klo 19.00 – la 4.6 klo 04 välisenä aikana.

la 4.6 klo 19.00 – su. 5.6 klo 04 välisenä aikana.

Kulkuyhteydelle ei sijoitettaisi muita rakenteita kuin kulun katkaisevat siirrettävät aidat. Molemmilla aidoilla on myös järjestyksenvalvoja, kun aidat ovat laitettu paikalleen. Muina aikoina tämä kulkuyhteys on normaalisti auki.

Satamakadun reuna

Satamakadun reunalle laitetaan siirrettävillä aidoilla asiakkaiden jonon muodostusta ohjaamaan kaksi kaistaa. Koko aita-alueen leveys on noin 4 m jonka ulkopuolelle mahtuu vielä tarvittaessa pysäköimään auton ilman, että Satamakadun liikennöintiin tulee este. Myös nämä aidat ovat paikoillaan vain seuraavina ajankohtina:

pe 3.6 klo 19.00 – la. 4.6 klo 04 välisenä aikana.

la 4.6 klo 19.00– su. 5.6 klo 04 välisenä aikana.

Myös näillä aidoilla on järjestyksenvalvoja, kun aidat on laitettu paikalleen. Muina aikoina myös tämä kulkuyhteys on normaalisti auki.

Asemapiirros aitojen sijainnista on esitetty esityslistan liitteen 2. ilmakuvasa. Tilanteen niin vaatiessa aidat voidaan purkaa nopeasti järjestyksenvalvojen toimesta.

/

Liitteet

1. Alkuperäinen hakemus ja kartta
2. Asemapiirros aitojen sijainnista

Ehdotus (Lindholm)

Tekninen lautakunta päättää, että sataman reunan kulkuyhteyttä ei katkaista aidalla, vaan asiakkaiden valvontaa ja ohjausta tehdään vain järjestyksen valvojen toimesta. Satamakadun puolelle voidaan asentaa esityslistan liitteen 2 kuvan mukaiset aidat.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Lisätiedot

Kuntatekniikan yksikönpäällikkö Jukka Takala, 040 135 9280